
Jury:                                                                                                              Miesto:   Štrbské Pleso
Technický delegát ZSL: JANČÍK Matúš (SVK),         Ski stadium Štrbské Pleso Start / Cieľ 1362m.n.m 
Riaditeľ pretekov: NIŇAJ Milan (SVK)                                           Počasie:   Polooblačno                             
Veliteľ tratí: VALENT Bohuš (SVK)                                             Teplota:    5°C   / sneh: 0°C

Por. /C. Šč FIS kod Meno Rok Gen Klub Kolá Celkom Strata Body

Žiaci 1,4km interval štart
Dlžka trate:1400m 1,4 km HD= 22 MC= 10 TC= 41
Bib:ZSL - biele na čiernom

Mladší žiaci 2012+ Štart: 12:00:00.00
Klasifikovaní - Počet: 20 
1. 4. 29 HARBACH Benjamín 2012 m BK Opalisko Z.Poruba 1 5:19,4 0
2. 10. 26 ČONTOFALSKÝ Peter 2012 m LK SKI TEAM JASE LÁTKY 1 5:43,8 24,4
3. 11. 31 KARKOŠIAK Emil 2012 m TJ Vysoké Tatry 1 5:44,5 25,0
4. 14. 30 HARBACH Adam 2012 m BK Opalisko Z.Poruba 1 5:47,3 27,9
5. 15. 1 SIBYLA Vincent Eliáš 2012 m LK SKI TEAM JASE LÁTKY 1 5:49,7 30,3
6. 17. 33 HRONČEK Dominik 2013 m LK SKI TEAM JASE LÁTKY 1 6:00,7 41,3
7. 24. 32 JANKO Teodor 2012 m ŠK Biathlon Mania 1 6:10,5 51,0
8. 27. 23 ZÁVACKÝ Matúš 2013 m ŠK Štrba 1 6:21,6 1:02,1
9. 31. 27 GIBALA Adam 2015 m LK SKI TEAM JASE LÁTKY 1 6:36,2 1:16,8
10. 32. 20 BEVILAQUA Daniel 2013 m KB Predajná 1 6:41,2 1:21,7
11. 33. 25 ILAVSKÝ Maximilián 2013 m ŠK Štrba 1 6:41,9 1:22,4
12. 36. 19 GLEMBA Maroš 2012 m ŠK SKI Ružomberok 1 6:45,1 1:25,6
13. 42. 28 DARABOŠ Teodor 2012 m BK Opalisko Z.Poruba 1 6:56,4 1:37,0
14. 43. 21 JARIABEK Andrej 2012 m TJ Tatran Hybe 1 7:03,8 1:44,3
15. 44. 22 ŠVANTNER Michael 2014 m ŠK Biathlon Mania 1 7:10,5 1:51,1
16. 46. 17 ZÁZRIVÝ Radko 2013 m TJ Tatran Hybe 1 7:16,4 1:56,9
17. 50. 18 KUNÁK Ján 2012 m TJ Tatran Hybe 1 7:34,6 2:15,2
18. 52. 24 HÚSENICA Matúš 2014 m KBL Jasná Lipt. Mikuláš 1 7:43,2 2:23,7
19. 57. 14 JIROUŠEK Artur 2012 m KBT SPIŠ 1 8:09,6 2:50,2
20. 59. 12 REPAK Simon 2013 m SKI Academy Bežkarik 1 9:04,5 3:45,1
DNF - Nedošli do cieľa - Počet: 1 
DNF 11 KRUTÁK Matúš 2013 m SKI Academy Bežkarik 0
DNS - Neštartovali - Počet: 2 
DNS 13 ŠIMON Jeremy 2013 m SKI Academy Bežkarik 0
DNS 15 HUKEL Adam 2014 m LK SKI TEAM JASE LÁTKY 0

Mladší žiaci 2011 Štart: 12:00:00.00
Klasifikovaní - Počet: 12 
1. 1. 36 HNILICA Lukáš 2011 m BK Opalisko Z.Poruba 1 5:14,3 0
2. 5. 42 TKÁČ Tadeáš 2011 m ŠKP Banská Bystrica 1 5:23,3 8,9
3. 6. 2 MICHALKO Adrián 2011 m ŠK Kriváň Važec 1 5:27,1 12,7
4. 8. 40 PALGUTA Dávid 2011 m ŠK SKI Ružomberok 1 5:32,2 17,8
5. 12. 38 NINAJ Adam 2011 m BK Opalisko Z.Poruba 1 5:45,4 31,0
6. 18. 34 PLASKÚR Matúš 2011 m ŠK SKI Ružomberok 1 6:02,1 47,7
7. 23. 41 GAJDOŠOVCI Andrej 2011 m ŠK Biathlon Mania 1 6:09,6 55,2
8. 26. 37 KAZÁR Jerguš 2011 m KB Predajná 1 6:20,6 1:06,2
9. 37. 39 REBROŠ Oliver 2011 m ŠK Biathlon Mania 1 6:46,0 1:31,6
10. 40. 35 TEKEĽ Andres 2011 m ŠK Štrba 1 6:53,3 1:38,9

FIS Cup a Pohár Zväzu slovenského lyžovania (ZSL) v behu na lyžiach
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Por. /C. Šč FIS kod Meno Rok Gen Klub Kolá Celkom Strata Body

Mladšie žiačky 2012+ Štart: 12:00:00.00
Klasifikovaní - Počet: 17 
1. 19. 3 BAJČIČÁKOVÁ Ela 2014 f Race Team Bajčičák 1 6:04,9 0
2. 28. 58 VAJSOVÁ Ela 2012 f ŠK Biathlon Mania 1 6:22,9 17,9
3. 29. 56 LEŠTÁKOVÁ Nela 2012 f ŠK Biathlon Mania 1 6:32,1 27,2
4. 38. 55 ŠUŠKOVÁ Sabina 2015 f BK Opalisko Z.Poruba 1 6:48,8 43,9
5. 39. 48 TOMAŠKOVÁ Petra 2012 f ŠK SKI Ružomberok 1 6:49,9 45,0
6. 41. 46 KOHÚTOVÁ Simona 2014 f KB Predajná 1 6:53,9 49,0
7. 47. 54 KOVÁČIKOVÁ Aurélia 2013 f TJ Vysoké Tatry 1 7:17,0 1:12,1
8. 48. 51 RENDOVÁ Veronika 2012 f KBT SPIŠ 1 7:19,4 1:14,5
9. 51. 53 PLICHTOVÁ Eliška 2012 f TJ Vysoké Tatry 1 7:35,6 1:30,7
10. 54. 50 ŠČIBRANOVÁ Nela 2013 f KB Predajná 1 7:58,3 1:53,4
11. 55. 52 DEBNÁROVÁ Tereza 2012 f ŠK Biathlon Mania 1 8:05,9 2:01,0
12. 56. 49 JURENČEKOVÁ Hanka 2015 f LK SKI TEAM JASE LÁTKY 1 8:06,8 2:01,9
13. 60. 44 SLÁDEKOVÁ Katarína 2015 f KB Predajná 1 9:05,4 3:00,5
14. 61. 43 KOHÚTOVÁ Natália 2016 f KB Predajná 1 9:55,1 3:50,2
15. 62. 47 JIROUŠKOVÁ Ema 2015 f KBT SPIŠ 1 10:38,8 4:33,9
16. 63. 45 SIBYLOVÁ Alma 2015 f LK SKI TEAM JASE LÁTKY 1 10:49,3 4:44,3
DNS - Neštartovali - Počet: 1 
DNS 57 BERAXOVÁ Alica 2013 f KB Predajná 0

Mladšie žiačky 2011 Štart: 12:00:00.00
Klasifikovaní - Počet: 19 
1. 2. 4 MATIESKOVÁ Sofia 2011 f Klub lyžiarov Nováky 1 5:14,9 0
2. 3. 74 SITÁRIKOVÁ Klaudia 2011 f KBL Jasná Lipt. Mikuláš 1 5:17,0 2,1
3. 7. 73 ŠUŠKOVÁ Sofia 2011 f BK Opalisko Z.Poruba 1 5:27,6 12,7
4. 9. 69 MACKOVÁ Zuzana 2011 f BK Opalisko Z.Poruba 1 5:37,8 22,9
5. 13. 72 BAJČIČÁKOVÁ Ema 2011 f Race Team Bajčičák 1 5:45,6 30,6
6. 16. 70 GUTTENOVÁ Zina 2011 f ŠKP Banská Bystrica 1 5:55,9 40,9
7. 20. 71 JANČOVÁ Zuzana 2011 f KB Predajná 1 6:05,1 50,1
8. 21. 68 MICHALKOVÁ Janka 2011 f ŠK Štrba 1 6:06,3 51,4
9. 22. 66 RÁZUSOVÁ Martina 2011 f KBL Jasná Lipt. Mikuláš 1 6:08,9 54,0
10. 25. 61 BEVILAQUA Ida 2011 f KB Predajná 1 6:15,7 1:00,8
11. 30. 67 SIMOVÁ Tereza 2011 f ŠK Štrba 1 6:32,4 1:17,5
12. 34. 63 ADAMOVÁ Amália 2011 f TJ Tatran Hybe 1 6:44,2 1:29,3
13. 35. 65 SORGEROVÁ Dominika 2011 f Race Team Bajčičák 1 6:44,3 1:29,4
14. 45. 62 GONDOVÁ Martina 2011 f LK SKI TEAM JASE LÁTKY 1 7:11,2 1:56,3
15. 49. 64 GIBALOVÁ Nina 2011 f LK SKI TEAM JASE LÁTKY 1 7:29,3 2:14,4
16. 53. 59 KOVÁČIKOVÁ Sára 2011 f TJ Vysoké Tatry 1 7:46,3 2:31,4
17. 58. 60 VRANECOVÁ Sophia 2011 f LK SKI TEAM JASE LÁTKY 1 8:56,6 3:41,7
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Por. /C. Šč FIS kod Meno Rok Gen Klub Kolá Celkom Strata Body

Žiaci 2,8km interval štart
Dlžka trate:2800m 2 x 1,4 km HD= 22 MC= 10 TC= 82
Bib:ZSL - biele na čiernom

Starší žiaci 2009 Štart: 12:38:00.00
Klasifikovaní - Počet: 8 
1. 1. 5 KOVÁČ Ján 2009 m KB Predajná 2 9:29,4 0
2. 2. 79 LEŠO Peter 2009 m ŠKP Banská Bystrica 2 9:35,5 6,1
3. 3. 77 FALTÝNEK Adam 2009 m MKL Kremnica 2 9:38,5 9,0
4. 4. 78 ŠUHAJDA Tomáš 2009 m KB Predajná 2 9:43,9 14,5
5. 7. 76 TKÁČ Viktor 2009 m ŠKP Banská Bystrica 2 10:32,0 1:02,6
6. 30. 75 KAŠŠA Dávid 2009 m ŠK Štrba 2 12:50,0 3:20,6

Starší žiaci 2010 Štart: 12:38:00.00
Klasifikovaní - Počet: 9 
1. 5. 87 TATÁR Richard 2010 m MKL Kremnica 2 9:46,4 0
2. 6. 6 DARABOŠ Samuel 2010 m BK Opalisko Z.Poruba 2 9:58,8 12,4
3. 9. 80 HALABRÍN Roman 2010 m TJ Dolní Lomná 2 10:37,7 51,3
4. 13. 86 KRET Peter 2010 m LK SKI TEAM JASE LÁTKY 2 10:59,1 1:12,7
5. 20. 85 DONCS Filip 2010 m ŠK Biathlon Mania 2 11:26,1 1:39,7
6. 22. 84 ŠULEK Nathan 2010 m LK SKI TEAM JASE LÁTKY 2 11:33,3 1:46,9
7. 23. 83 BALÁŽ Matej 2010 m MKL Kremnica 2 11:35,1 1:48,7
8. 33. 82 HUTKA Jakub 2010 m ŠK Biathlon Mania 2 13:08,6 3:22,2
9. 39. 81 KRUTÁK Oliver 2010 m SKI Academy Bežkarik 2 14:29,0 4:42,6

Staršie žiačky 2009 Štart: 12:38:00.00
Klasifikovaní - Počet: 11 
1. 15. 7 CIMERMANOVÁ Vivien 2009 f ŠKP Banská Bystrica 2 11:07,3 0
2. 17. 97 JACKOVÁ Nina 2009 f ŠK Kriváň Važec 2 11:15,9 8,5
3. 21. 95 VALEKOVÁ Lea 2009 f BK Opalisko Z.Poruba 2 11:33,1 25,7
4. 26. 90 ŠVANTNEROVÁ Jela 2009 f ŠK Biathlon Mania 2 12:17,0 1:09,6
5. 28. 94 SIBYLOVÁ Kassia 2009 f LK SKI TEAM JASE LÁTKY 2 12:40,5 1:33,1
6. 29. 96 ŠUCHTÁROVÁ Emma 2009 f TJ Tatran Hybe 2 12:42,5 1:35,1
7. 32. 88 KŘÍSTKOVÁ Kateřina 2009 f TJ Dolní Lomná 2 13:07,8 2:00,4
8. 38. 89 GRZĘDZIAK Emilia 2009 f LKS Witow Ski Mszana Gorna 2 14:25,8 3:18,4
9. 41. 92 KOVÁROVÁ Timea 2009 f ŠK Štrba 2 15:25,7 4:18,3
10. 44. 93 JADUTOVÁ Lujza 2009 f ŠK Štrba 2 16:14,6 5:07,2
DNS - Neštartovali - Počet: 1 
DNS 91 BERAXOVÁ Lujza 2009 f KB Predajná 0
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Por. /C. Šč FIS kod Meno Rok Gen Klub Kolá Celkom Strata Body

Staršie žiačky 2010 Štart: 12:38:00.00
Klasifikovaní - Počet: 21 
1. 8. 115 ŠMIDOVÁ Mia 2010 f BK Opalisko Z.Poruba 2 10:33,3 0
2. 10. 8 HÚSENICOVÁ Natália 2010 f KBL Jasná Lipt. Mikuláš 2 10:37,8 4,4
3. 11. 116 ZÁHORSKÁ Zara 2010 f KBL Jasná Lipt. Mikuláš 2 10:42,9 9,5
4. 12. 114 JUHÁSOVÁ Dáša 2010 f ŠK Kriváň Važec 2 10:52,9 19,5
5. 14. 113 NECHALOVÁ Sára 2010 f Klub lyžiarov Nováky 2 11:01,4 28,0
6. 16. 112 LEŠOVÁ Andrea 2010 f ŠKP Banská Bystrica 2 11:14,0 40,6
7. 18. 109 JOZEFČEKOVÁ Simona 2010 f KBL Jasná Lipt. Mikuláš 2 11:22,0 48,6
8. 19. 110 KOVÁČOVÁ Mia 2010 f KB Predajná 2 11:23,0 49,6
9. 24. 98 KURÁŇOVÁ Eliška 2010 f TJ Gumárny Zubří 2 11:42,6 1:09,2
10. 25. 111 PODOLSKÁ Emma Lillie 2010 f ŠK Štrba 2 11:48,1 1:14,7
11. 27. 108 RYSUĽOVÁ Natália 2010 f ŠK Kriváň Važec 2 12:26,7 1:53,3
12. 31. 105 SIMANOVÁ Veronika 2010 f KB Predajná 2 13:01,6 2:28,2
13. 34. 107 SLANINÁKOVÁ Lucia 2010 f ŠK Štrba 2 13:25,5 2:52,1
14. 35. 100 KASPRZYK Lena 2010 f LKS Witow Ski Mszana Gorna 2 13:59,8 3:26,4
15. 36. 106 MIKUŠOVÁ Nina 2010 f TJ Tatran Hybe 2 14:14,3 3:40,9
16. 37. 102 KRZANIK Martyna 2010 f LKS Witow Ski Mszana Gorna 2 14:21,1 3:47,7
17. 40. 103 WĘGLARZ Julia 2010 f LKS Witow Ski Mszana Gorna 2 14:59,4 4:26,0
18. 42. 101 KRAUS Gabriela 2010 f LKS Witow Ski Mszana Gorna 2 15:34,5 5:01,1
19. 43. 104 VRANECOVÁ Veronika 2010 f LK SKI TEAM JASE LÁTKY 2 15:52,5 5:19,1
20. 45. 99 HANULA Wiktoria 2010 f LKS Witow Ski Mszana Gorna 2 16:46,5 6:13,1

FIS Cup a Pohár Zväzu slovenského lyžovania (ZSL) v behu na lyžiach
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Por. /C. Šč FIS kod Meno Rok Gen Klub Kolá Celkom Strata Body

Žiaci 4,2km interval štart
Dlžka trate:4200m 3 x 1,4 km HD= 22 MC= 10 TC= 123
Bib:ZSL - biele na čiernom

Staršie žiačky 2008 Štart: 13:01:00.00
Klasifikovaní - Počet: 7 
1. 6. 124 PROCHÁZKOVÁ Žofie 2008 f MKL Kremnica 3 15:15,4 0
2. 8. 123 HODRUŠSKÁ Kiara 2008 f MKL Kremnica 3 15:57,5 42,1
3. 10. 9 MIRANOVÁ Tina 2008 f MKL Kremnica 3 16:48,0 1:32,5
4. 13. 121 KURUCOVÁ Simona 2008 f ŠK Štrba 3 19:16,5 4:01,1
5. 14. 120 MYDLIAROVÁ Natália 2008 f TJ Tatran Hybe 3 19:17,8 4:02,4
6. 15. 119 ABRAHÁMOVÁ Karin 2008 f ŠKP Banská Bystrica 3 19:55,7 4:40,3
7. 16. 118 TAJBOŠOVÁ Emily 2008 f KB Predajná 3 21:23,5 6:08,1
DNS - Neštartovali - Počet: 2 
DNS 117 WALDRAM Kristína 2008 f KBT SPIŠ 0
DNS 122 BERAXOVÁ Ema 2008 f KB Predajná 0

Starší žiaci 2008 Štart: 13:01:00.00
Klasifikovaní - Počet: 10 
1. 1. 10 ADAMOV Ján 2008 m TJ Tatran Hybe 3 13:46,1 0
2. 2. 132 GAJDOŠOVCI Oliver 2008 m ŠK Biathlon Mania 3 13:49,4 3,3
3. 3. 134 JUHÁS Matej 2008 m ŠK Kriváň Važec 3 14:23,4 37,3
4. 4. 125 VOLNÝ Martin 2008 m TJ Gumárny Zubří 3 14:53,4 1:07,3
5. 5. 133 MACHUNKA Boris 2008 m LK SKI TEAM JASE LÁTKY 3 15:06,0 1:19,9
6. 7. 129 GUTTEN Boris 2008 m ŠKP Banská Bystrica 3 15:33,5 1:47,3
7. 9. 131 DOBIAŠ Nikolaj František 2008 m KB Predajná 3 16:02,1 2:15,9
8. 11. 128 SORGER Vratko 2008 m ŠK Kriváň Važec 3 17:46,3 4:00,2
9. 12. 127 SMORADA Jerguš 2008 m KBT SPIŠ 3 18:04,2 4:18,0
DNS - Neštartovali - Počet: 2 
DNS 126 DAWIEC Wojciech 2008 m LKS Witow Ski Mszana Gorna 0
DNS 130 KOSTELNÍK Kristián Milan 2008 m KB Predajná 0
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Por. /C. Šč FIS kod Meno Rok Gen Klub Kolá Celkom Strata Body

FIS CUP U18 W 10km interval start
Dlžka trate:10000m 2 x 5 km HD= 50 MC= 42 TC= 348 - 17/79.06/5.0
Bib:Univerziáda - čierne na bielom

FIS Mladšie dorastenky Štart: 9:27:00.00
Klasifikovaní - Počet: 5 
1. 1. 227 3705101 RENDOVÁ Emília 2007 f KBL Jasná Lipt. Mikuláš 2 31:41,0 0 0,00
2. 3. 223 3155675 MLADENKOVA Josefina 2007 f SK Skol Brno 2 33:09,7 1:28,7 37,33
3. 5. 225 3705112 BUKASOVÁ Tereza 2007 f BK Opalisko Z.Poruba 2 34:03,2 2:22,2 59,86
4. 8. 221 3435331 SMOLEN Nikola 2007 f LKS Witow Ski Mszana Gorna 2 39:59,2 8:18,1 209,66
DNF - Nedošli do cieľa - Počet: 1 
DNF 224 3155671 KVASOVA Barbora 2007 f BH Ski team 0

FIS Staršie dorastenky Štart: 9:27:00.00
Klasifikovaní - Počet: 6 
1. 2. 222 3705099 MOLENTOVÁ Tamara 2005 f ŠK Železiarne Podbrezová 2 31:56,5 0 6,54
2. 4. 229 3435302 RUCKA Julia 2006 f MKS Istebna 2 33:32,6 1:36,0 46,98
3. 6. 228 3435303 ZAWADA Elzbieta 2006 f MKS Istebna 2 34:54,4 2:57,9 81,41
4. 7. 226 3435308 DAWIEC Oliwia 2006 f LKS Witow Ski Mszana Gorna 2 36:16,3 4:19,7 115,86

FIS Cup a Pohár Zväzu slovenského lyžovania (ZSL) v behu na lyžiach
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Por. /C. Šč FIS kod Meno Rok Gen Klub Kolá Celkom Strata Body

FIS CUP U18 M 10km interval start
Dlžka trate:10000m 2 x 5 km HD= 50 MC= 42 TC= 348 - 17/79.06/5.0
Bib:Univerziáda - čierne na bielom

FIS Mladší dorastenci Štart: 9:22:00.00
Klasifikovaní - Počet: 2 
1. 4. 215 3151125 MELICHAR Pavel 2007 m Olfin Car Ski Team Trutnov 2 27:31,3 0 27,21
2. 6. 213 3700151 BORSÍK Martin 2007 m KBL Jasná Lipt. Mikuláš 2 29:40,3 2:09,0 91,84

FIS Starší dorastenci Štart: 9:22:00.00
Klasifikovaní - Počet: 5 
1. 1. 214 3700142 ADAMOV Michal 2006 m TJ TATRAN HYBE 2 26:37,0 0 0,00
2. 2. 216 3150982 BOUCEK Lukas 2005 m Olfin Car Ski Team Trutnov 2 27:11,7 34,7 17,41
3. 3. 217 3700136 STANKOVIANSKY Martin 2005 m KBL Jasná Lipt. Mikuláš 2 27:15,7 38,7 19,40
4. 5. 212 3700140 MELICH Lucas 2006 m TJ TATRAN HYBE 2 29:28,4 2:51,4 85,88
5. 7. 211 3700145 BRABEC Andreas 2005 m TJ Vysoké Tatry 2 34:27,5 7:50,5 235,71

FIS Cup a Pohár Zväzu slovenského lyžovania (ZSL) v behu na lyžiach
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Por. /C. Šč FIS kod Meno Rok Gen Klub Kolá Celkom Strata Body

FIS CUP W 10km interval start
Dlžka trate:10000m 2 x 5 km HD= 50 MC= 42 TC= 348 - 17/79.06/5.0
Bib:Univerziáda - čierne na bielom

FIS Ženy, Juniorky Štart: 9:15:00.00
Klasifikovaní - Počet: 10 
1. 1. 207 3435263 SZKURAT Daria 2004 f KS CHOCHOLOW 2 27:54,3 0 0,00
2. 2. 206 3705041 KLEMENTOVÁ Barbora 1994 f Klub lyžiarov Nováky 2 29:34,2 1:39,8 47,73
3. 3. 204 3705090 BUKASOVÁ Veronika 2003 f BK Opalisko Z.Poruba 2 32:16,7 4:22,3 125,37
4. 4. 202 3705087 REPKOVÁ Petra 2001 f KBT SPIŠ 2 34:27,8 6:33,5 188,03
5. 5. 203 3705097 SOKOLOVÁ Natália 2004 f KBL Jasná Lipt. Mikuláš 2 35:11,7 7:17,4 208,99
6. 6. 201 3705093 PIATKOVÁ Emma 2004 f BK Opalisko Z.Poruba 2 36:40,4 8:46,0 251,37
DNF - Nedošli do cieľa - Počet: 1 
DNF 205 3705072 DANIELOVÁ Mária 2001 f SKP Levoca 1

FIS Cup a Pohár Zväzu slovenského lyžovania (ZSL) v behu na lyžiach
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Por. /C. Šč FIS kod Meno Rok Gen Klub Kolá Celkom Strata Body

FIS CUP M 15km interval start
Dlžka trate:15000m 3 x 5 km HD= 50 MC= 42 TC= 522 - 17/79.06/5.0
Bib:Univerziáda - čierne na bielom

FIS Muži, juniori Štart: 10:00:00.00
Klasifikovaní - Počet: 7 
1. 1. 237 3700116 RENDA Andrej 2000 m KBL Jasná Lipt. Mikuláš 3 43:56,3 0 0,00
2. 2. 234 3700071 HOLIGA Ján 1977 m Kbl Martin 3 45:42,5 1:46,2 32,24
3. 3. 233 3700143 ADAMOV Šimon 2004 m TJ TATRAN HYBE 3 46:31,1 2:34,8 47,00
4. 4. 236 3430375 KIELBASA Adrian 2003 m LKS ERION Ptaszkowa 3 46:56,1 2:59,8 54,57
5. 5. 231 3700144 ILAVSKÝ Sebastián 2004 m ŠK Železiarne Podbrezová 3 47:12,2 3:15,9 59,47
6. 6. 235 3430393 NIESCIOR Wojciech 2004 m MULKS GRUPA OSCAR 3 47:17,8 3:21,5 61,16
7. 7. 232 3700121 HAVRAN Marko 2003 m BK Opalisko Z.Poruba 3 48:21,3 4:25,0 80,43

Number of records: 163

Podpis:  
Technický delegát ZSL: JANČÍK Matúš (SVK)                      Sekretár pretekov: PIATKOVÁ Katarína (SVK)

FIS Cup a Pohár Zväzu slovenského lyžovania (ZSL) v behu na lyžiach
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Jury:                                                                                               Miesto:   Štrbské Pleso
Technický delegát ZSL: JANČÍK Matúš (SVK),                             Ski stadium Štrbské Pleso Start / Cieľ 1362m.n.m 
Riaditeľ pretekov: NIŇAJ Milan (SVK)                                           Počasie:   Polooblačno                             
Veliteľ tratí: VALENT Bohuš (SVK) ,                                              Teplota vzduchu:       +5°C                    
                                                                                                       Teplota snehu:            0°C

Por. /C. Šč Lic. Meno Rok Klub 1k. 2k Celkom Strata

Veterani 5km Mst. Štart: 13:35:00.0 Počet: 22
Dlžka trate:5000m 2 x 5 km HD= 50 MC= 42 TC= 174
Bib:ZSL - biele na čiernom

Veteráni D
Klasifikovaní - Počet: 3 
1. 1. 170 946025 BELIANSKY Anton 1962 Klub lyžiarov Nováky 1. 18:38.5 18:38.5 --
2. 6. 171 945012 VICIAN Vladimír 1961 ŠK SKI Ružomberok 2. 20:18.7 20:18.7 +1:40.1
3. 13. 198 BARTKO Daniel 1956 Ski Veterán 3. 23:37.2 23:37.2 +4:58.6

Veteráni E
Klasifikovaní - Počet: 2 
1. 17. 172 1388 MARTON Milan 1948 Ski Veterán 1. 29:37.0 29:37.0 --
2. 19. 199 ORAVEC Štefan 1953 Ski Veterán 2. 31:55.0 31:55.0 +2:18.0

Veteránky A
DNS - Neštartovali - Počet: 1 
DNS 173 924237 ŠUHAJDOVÁ Eva 1988 KB Predajná

Veteránky B
Klasifikovaní - Počet: 6 
1. 7. 174 936023 LEHOTSKÁ Eva 1983 ŠKP Martin 1. 20:35.2 20:35.2 --
2. 8. 176 946007 KELLOVÁ Lenka 1981 KBL Jasná Lipt. Mikuláš 2. 20:56.9 20:56.9 +21.6
3. 10. 175 947036 ŠUCHTÁROVÁ Andrea 1983 TJ Tatran Hybe 3. 22:00.3 22:00.3 +1:25.0
4. 12. 177 947048 REISTETTEROVÁ Miriam 1975 LK Metropol 4. 22:59.6 22:59.6 +2:24.3
5. 16. 178 936032 ZUZÍKOVÁ Miroslava 1977 ŠKP Martin 5. 28:23.9 28:23.9 +7:48.6

Veteránky C
Klasifikovaní - Počet: 3 
1. 14. 197 NIŇAJOVÁ Danka 1969 Ski Opalisko 1. 27:02.9 27:02.9 --
2. 15. 180 950031 TRČANOVÁ Jarmila 1971 LK SKI TEAM JASE LÁTKY 2. 27:52.2 27:52.2 +49.2
3. 18. 181 936026 NOVYSEDLÁKOVÁ Anna 1959 ŠKP Martin 3. 31:36.7 31:36.7 +4:33.7
DNS - Neštartovali - Počet: 1 
DNS 179 1238 SITÁRIKOVÁ Mária 1968 KB Breza

FIS Cup a Pohár Zväzu slovenského lyžovania (ZSL) v behu na lyžiach
Výsledky podľa kategórií 
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Por. /C. Šč Lic. Meno Rok Klub 1k. 2k Celkom Strata

OPEN ženy
Klasifikovaní - Počet: 7 
1. 2. 184 937047 MESZÁROSOVÁ Lea 2003 ŠKP Banská Bystrica 1. 18:47.8 18:47.8 --
2. 3. 189 950079 ZVAROVÁ Ema 2005 Fan Team Banská Bystrica 2. 19:13.9 19:13.9 +26.0
3. 4. 185 950082 OTEROVÁ Nikola 2007 Fan Team Banská Bystrica 3. 19:37.8 19:37.8 +50.0
4. 5. 183 924233 LIPTAIOVÁ Adela 2007 ŠK Železiarne Podbrezová 4. 20:05.0 20:05.0 +1:17.2
5. 9. 186 950081 PATRÁŠOVÁ Dominika 2007 Fan Team Banská Bystrica 5. 21:34.3 21:34.3 +2:46.5
6. 11. 187 1122 REIŠTETTEROVÁ Carla 1999 ŠKP Banská Bystrica 6. 22:31.2 22:31.2 +3:43.3
DNS - Neštartovali - Počet: 1 
DNS 188 950014 ŠULEKOVÁ Sarah 2003 LK SKI TEAM JASE LÁTKY

FIS Cup a Pohár Zväzu slovenského lyžovania (ZSL) v behu na lyžiach
Výsledky podľa kategórií 
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Por. /C. Šč Lic. Meno Rok Klub 1k. 2k Celkom Strata

Veterani 10km Mst. Štart: 13:30:15.5 Počet: 31
Dlžka trate:10000m 2 x 5 km HD= 50 MC= 42 TC= 348
Bib:ZSL - biele na čiernom

Veteráni A
Klasifikovaní - Počet: 3 
1. 6. 141 934033 PLACHÝ Oliver 1992 Klub lyžiarov Nováky 1. 16:49.5 1. 18:23.1 35:12.7 --
2. 15. 143 950086 VAJS Roman 1989 ŠK Biathlon Mania 2. 20:17.5 2. 20:27.6 40:45.1 +5:32.4
3. 23. 144 1234 MACKO Juraj 1988 BEZ KLUBU 3. 21:53.1 3. 23:07.8 45:01.0 +9:48.3
DNS - Neštartovali - Počet: 1 
DNS 142 950012 KUBIŠ Mário 1989 LK SKI TEAM JASE LÁTKY

Veteráni B
Klasifikovaní - Počet: 9 
1. 4. 148 950058 SORGER Tomáš 1976 KBT SPIŠ 1. 16:39.9 1. 18:12.5 34:52.4 --
2. 7. 151 1182 CIBUĽA Igor 1978 BK Opalisko Z.Poruba 2. 16:42.3 2. 18:33.1 35:15.5 +23.0
3. 10. 196 SCHLANG Pavol 1983 Ski club Selce 3. 17:32.3 3. 19:49.4 37:21.8 +2:29.3
4. 11. 147 329001 NIŇAJ Milan 1974 BK Opalisko Z.Poruba 4. 17:53.7 4. 19:51.9 37:45.6 +2:53.2
5. 18. 146 90008 SIVUĽKA Martin 1979 Združenie veteránov 5. 20:44.3 5. 21:54.5 42:38.9 +7:46.4
6. 21. 149 1160 TOKÁR Pavol 1981 ŠK ŠOG Nitra 6. 21:34.2 6. 23:02.9 44:37.1 +9:44.6
7. 25. 150 1165 SCHLANK Peter 1981 Ski club Selce 50:16.8 +15:24.3
DNF - Nedošli do cieľa - Počet: 1 
DNF 145 936010 HOLIGA Jan 1977 Kbl Martin

Veteráni C
Klasifikovaní - Počet: 6 
1. 2. 152 330006 JURČO Michal 1972 ŠKP Vysoké Tatry 1. 15:44.9 1. 17:16.5 33:01.5 --
2. 5. 153 934028 KLEMENT František 1973 Klub lyžiarov Nováky 2. 16:47.7 2. 18:21.8 35:09.5 +2:08.0
3. 13. 155 950035 ŠULEK František 1972 LK SKI TEAM JASE LÁTKY 4. 18:58.6 3. 20:37.5 39:36.2 +6:34.6
4. 14. 157 1068 TRIZNA Viliam 1971 KBL Jasná Lipt. Mikuláš 3. 18:53.7 4. 21:04.1 39:57.8 +6:56.3
5. 17. 158 1123 REIŠTETTER Roman 1973 ŠKP Banská Bystrica 5. 20:01.4 5. 21:37.1 41:38.6 +8:37.0
6. 20. 200 KOLEDA Zdeno 1971 ŠKP Žilina 6. 21:11.2 6. 21:50.0 43:01.2 +9:59.7
DNF - Nedošli do cieľa - Počet: 1 
DNF 159 1391 KOLLAR Ľubomír 1964 Združenie veteránov 7. 22:39.7
DNS - Neštartovali - Počet: 3 
DNS 154 1145 SITÁRIK Peter 1968 KB Breza
DNS 156 325004 KOSTELNÍK Edo 1969 KB Predajná
DNS 160 948105 PAVKOVČEK Miloš 1969 KB Predajná
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Por. /C. Šč Lic. Meno Rok Klub 1k. 2k Celkom Strata

OPEN Muži
Klasifikovaní - Počet: 9 
1. 1. 169 950076 BORGUĽA Jakub 2004 Fan Team Banská Bystrica 1. 14:59.5 1. 16:26.5 31:26.0 --
2. 3. 165 944007 MELICHER Bruno 2004 UMB BIATHLON TEAM 2. 16:39.1 2. 18:00.5 34:39.7 +3:13.7
3. 8. 163 950073 GREGOR Matej 2002 Fan Team Banská Bystrica 3. 17:43.0 3. 18:52.7 36:35.7 +5:09.6
4. 9. 166 950080 SVRČINA Samuel 2005 Fan Team Banská Bystrica 4. 17:44.5 4. 19:24.8 37:09.3 +5:43.3
5. 12. 164 950074 LEŠTÁK Jakub 2003 Fan Team Banská Bystrica 5. 17:52.3 5. 20:54.2 38:46.5 +7:20.5
6. 16. 167 934015 ŠUCHTÁR Kristián 2006 TJ Tatran Hybe 6. 19:40.6 6. 21:31.4 41:12.1 +9:46.0
7. 19. 162 934014 DUNAJSKÝ Martin 2006 TJ Tatran Hybe 7. 20:11.4 7. 22:44.7 42:56.1 +11:30.1
8. 22. 168 938028 POLC Patrik 2004 ŠKP Banská Bystrica 8. 21:03.4 8. 23:55.4 44:58.9 +13:32.8
9. 24. 161 1253 BALOGA Štefan 2004 Biatlon ŠK PRESOV 9. 22:21.4 9. 24:10.3 46:31.8 +15:05.7

Number of records: 53

Podpis: 
Technický delegát ZSL: JANČÍK Matúš (SVK)                    Sekretár pretekov: PIATKOVÁ Katarína (SVK)

FIS Cup a Pohár Zväzu slovenského lyžovania (ZSL) v behu na lyžiach
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FIS CUP a Pohar Zvazu ZSL v behu na lyziach
Individual Start 15km Men

Official ranking

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Kielpinska Zofia Stefania (POL)
T.D. ASSISTANT Jancik Matus (SVK)
CHIEF OF RACE Ninaj Milan (SVK)

TECHNICAL DATA

COURSE Strbske Pleso Course 5 km
HIGHEST POINT 1394 m  
LOWEST POINT 1344 m  
HEIGHT DIFFERENCE (HD) 50 m  
TOTAL CLIMB (TC) 178 m  
MAXIMUM CLIMB (MC) 45 m  
LENGTH OF LAP 4953 m  
NUMBER OF LAPS 3      
RACE DISTANCE 15,000 km
HOMOLOGATION 22/31.06/5.0

LOCATION : StrbskePleso CATEGORY : Men STYLE : Free

WEATHER : Cloudy     SNOW : Technical, firn TEMPERATURE: SNOW : -1,0°C    AIR : 0,0°C

LIST n°823     APPLIED PENALTY: 108,46               CALCULATED PENALTY: 108,46 F = 800

Records : 7 At Start : 7      Did Not Finish : 0      Disqualified : 0 At Finish : 7

Sport Timing Slovakia www.sporttiming.skSport Timing Slovakia www.sporttiming.skVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.04

01.04.2023  /  StrbskePleso  (SVK)  /  BK Opalisko Zavazna Poruba SVK4436.100  /  01.04.2023 at 11:37  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Nation (Rank)Category Time Gap Points

1 237 3700116 RENDA Andrej 2000 SVK 43:56.3 108,46

2 234 3700071 HOLIGA Jan 1977 SVK 45:42.5 1:46.2 140,69

3 233 3700143 ADAMOV Simon 2004 SVK (1) J 46:31.1 2:34.8 155,43

4 236 3430375 KIELBASA Adrian 2003 POL (2) J 46:56.1 2:59.8 163,02

5 231 3700144 ILAVSKY Sebastian 2004 SVK (3) J 47:12.8 3:16.5 168,09

6 235 3430393 NIESCIOR Wojciech 2004 POL (4) J 47:17.8 3:21.5 169,61

7 232 3700121 HAVRAN Marko 2003 SVK (5) J 48:21.3 4:25.0 188,88

RECAP

Records : 7

Did Not Start : 0

Did Not Finish : 0

Disqualified : 0

At Finish : 7

Technical Delegate Race secretary
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FIS CUP a Pohar Zvazu ZSL v behu na lyziach
Individual Start 10km Women

Official ranking

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Kielpinska Zofia Stefania (POL)
T.D. ASSISTANT Jancik Matus (SVK)
CHIEF OF RACE Ninaj Milan (SVK)

TECHNICAL DATA

COURSE Strbske Pleso Course 5 km
HIGHEST POINT 1394 m  
LOWEST POINT 1344 m  
HEIGHT DIFFERENCE (HD) 50 m  
TOTAL CLIMB (TC) 348 m  
MAXIMUM CLIMB (MC) 42 m  
LENGTH OF LAP 4953 m  
NUMBER OF LAPS 2      
RACE DISTANCE 10,000 km
HOMOLOGATION 22/31.06/5.0

LOCATION : Strbske Pleso CATEGORY : Women STYLE : Free

WEATHER : Cloudy     SNOW : technical , firn TEMPERATURE: SNOW : -1,0°C    AIR : 0,0°C

LIST n°823     APPLIED PENALTY: 111,86               CALCULATED PENALTY: 111,86 F = 800

Records : 7 At Start : 7      Did Not Finish : 1      Disqualified : 0 At Finish : 6

Sport Timing Slovakia www.sporttiming.skSport Timing Slovakia www.sporttiming.skVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.04

01.04.2023  /  Strbske Pleso  (SVK)  /  BK Opalisko Zavazna Poruba SVK4437.100  /  01.04.2023 at 11:37  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Nation (Rank)Category Time Gap Points

1 207 3435263 SZKURAT Daria 2004 POL (1) J 27:54.3 111,86

2 206 3705041 KLEMENTOVA Barbora 1994 SVK 29:34.2 1:39.9 159,59

3 204 3705090 BUKASOVA Veronika 2003 SVK (2) J 32:16.7 4:22.4 237,24

4 202 3705087 REPKOVA Petra 2001 SVK 34:27.8 6:33.5 299,88

5 203 3705097 SOKOLOVA Natalia 2004 SVK (3) J 35:11.7 7:17.4 320,85

6 201 3705093 PIATKOVA Emma 2004 SVK (4) J 36:40.4 8:46.1 363,24

  Not classified  

Did Not Finish (1)

205 3705072 DANIELOVA Maria 2001 SVK

RECAP

Records : 7

Did Not Start : 0

Did Not Finish : 1

Disqualified : 0

At Finish : 6

Technical Delegate Race secretary



VolaSoftControlPdf

FIS CUP a Pohar Zvazu ZSL v behu na lyziach
Individual Start 10km Women Junior

Official ranking

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Kielpinska Zofia Stefania (POL)
T.D. ASSISTANT Jancik Matus (SVK)
CHIEF OF RACE Lestan Peter (SVK)

TECHNICAL DATA

COURSE Strbske Pleso Course 5 km
HIGHEST POINT 1394 m  
LOWEST POINT 1344 m  
HEIGHT DIFFERENCE (HD) 50 m  
TOTAL CLIMB (TC) 348 m  
MAXIMUM CLIMB (MC) 42 m  
LENGTH OF LAP 4953 m  
NUMBER OF LAPS 2      
RACE DISTANCE 10,000 km
HOMOLOGATION 22/31.06/5,0

LOCATION : Strbske Pleso CATEGORY : Junior Women STYLE : Free

WEATHER : cloudy     SNOW : technical , firn TEMPERATURE: SNOW : -1,0°C    AIR : 0,0°C

LIST n°823     APPLIED PENALTY: 139,51               CALCULATED PENALTY: 139,51 F = 800

Records : 9 At Start : 9      Did Not Finish : 1      Disqualified : 0 At Finish : 8

Sport Timing Slovakia www.sporttiming.skSport Timing Slovakia www.sporttiming.skVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.04

01.04.2023  /  Strbske Pleso  (SVK)  /  BK Opalisko Zavazna Poruba SVK4439.100  /  01.04.2023 at 11:38  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Nation Time Gap Points

1 227 3705101 RENDOVA Emilia 2007 SVK 31:41.0 0,00

2 222 3705099 MOLENTOVA Tamara 2005 SVK 31:56.5 15.5 6,52

3 223 3155675 MLADENKOVA Josefina 2007 CZE 33:09.7 1:28.7 37,33

4 229 3435302 RUCKA Julia 2006 POL 33:32.6 1:51.6 46,96

5 225 3705112 BUKASOVA Tereza 2007 SVK 34:03.2 2:22.2 59,84

6 228 3435303 ZAWADA Elzbieta 2006 POL 34:54.4 3:13.4 81,39

7 226 3435308 DAWIEC Oliwia 2006 POL 36:16.3 4:35.3 115,85

8 221 3435331 SMOLEN Nikola 2007 POL 39:59.2 8:18.2 209,66

  Not classified  

Did Not Finish (1)

224 3155671 KVASOVA Barbora 2007 CZE

RECAP

Records : 9

Did Not Start : 0

Did Not Finish : 1

Disqualified : 0

At Finish : 8

Technical Delegate Race secretary: 
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FIS CUP a Pohar Zvazu ZSL v behu na lyziach
Individual Start 10km Men Junior

Official ranking

COMPETITION JURY

TECHNICAL DELEGATE Kielpinska Zofia Stefania (POL)
T.D. ASSISTANT Jancik Matus (SVK)
CHIEF OF RACE Ninaj Milan (SVK)

TECHNICAL DATA

COURSE Strbske Pleso Course 5 km
HIGHEST POINT 1394 m  
LOWEST POINT 1344 m  
HEIGHT DIFFERENCE (HD) 50 m  
TOTAL CLIMB (TC) 348 m  
MAXIMUM CLIMB (MC) 42 m  
LENGTH OF LAP 4953 m  
NUMBER OF LAPS 2      
RACE DISTANCE 10,000 km
HOMOLOGATION 22/31.06/5.0

LOCATION : Strbske Pleso CATEGORY : Junior men STYLE : Free

WEATHER : Cloudy     SNOW : Technical, firn TEMPERATURE: SNOW : -1,0°C    AIR : 0,0°C

LIST n°823     APPLIED PENALTY: 140,80               CALCULATED PENALTY: 140,80 F = 800

Records : 7 At Start : 7      Did Not Finish : 0      Disqualified : 0 At Finish : 7

Sport Timing Slovakia www.sporttiming.skSport Timing Slovakia www.sporttiming.skVola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.04Vola Timing (www.vola.fr) / SkiNordic Pro 9.1.04

01.04.2023  /  Strbske Pleso  (SVK)  /  BK Opalisko Zavazna Poruba SVK4438.100  /  01.04.2023 at 11:40  /  Page 1/1

Rank Bib Code Name Year Nation (Rank)Category Time Gap Points

1 214 3700142 ADAMOV Michal 2006 SVK (1) U18 26:37.0 140,80

2 216 3150982 BOUCEK Lukas 2005 CZE (2) U18 27:11.8 34.8 158,23

3 217 3700136 STANKOVIANSKY Martin 2005 SVK (3) U18 27:15.7 38.7 160,19

4 215 3151125 MELICHAR Pavel 2007 CZE (1) U16 27:31.3 54.3 168,00

5 212 3700140 MELICH Lucas 2006 SVK (4) U18 29:28.4 2:51.4 226,66

6 213 3700151 BORSIK Martin 2007 SVK (2) U16 29:40.3 3:03.3 232,62

7 211 3700145 BRABEC Andreas 2005 SVK (5) U18 34:27.5 7:50.5 376,49

RECAP

Records : 7

Did Not Start : 0

Did Not Finish : 0

Disqualified : 0

At Finish : 7

Technical Delegate Race Secretary
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